1,219.71 0.160 195.15
716.80 716.80

716.80 0.160 114.69

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS26.5% 0.00 Importé 13,431.35

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

1EPS 53 % 0.00 SubTotal 13,431.35

IVA16%
1,861.19 Impuestos 1,861.19

IVA0% 0.00 Total 15,292.54

QUINCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 54/100 M.N.

T.1946-0440

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

ANTI MARÍA INSURGENTES, c.P.O6430 "

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

Otros

Piezas
Cajas 27

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: